
ŽÁDOST O PROPLACENÍ CESTOVNÍCH NÁHRAD

Jméno a příjmení:______________________________________

Datum narození: _______________________________________

Organizační jednotka (orgán): _______________________________________

Člen SZ:  ANO / NE

Platím snížený roční členský příspěvek:  ANO / NE

Na základě Směrnice o proplácení cestovních náhrad žádám o proplacení cestovních náhrad:

☐ v prokázané výši cen dálkové hromadné dopravy (§ 5 odst. 1 písm. a)

☐ ve výši 3 Kč za 1 km při použití vlastního motorového vozidlo (§ 5 odst. 1 písm. b)
– tento mimořádný případ mám schválen příslušnou organizační jednotkou/orgánem

☐ v prokázané výši výdajů za ubytování, maximálně však 250 Kč / den, noc (§ 5 odst. 2)

☐ za zahraniční cestu (§ 5 odst. 3)

Prohlašuji, že jsem dle § 8 Hospodářského řádu SZ přednostně využil prostředků hromadné dopravy
(vlakové a autobusové spoje).

V_______________________dne________________________
_____________________________

podpis žadatele
          ________________________________________________________________________________

Cestovní náhrada proplacena ve výši Kč:

Proplatil: Dne:

Případné originální cestovní doklady, které prokazují výši výdajů, jsou přiloženy k žádosti.


	ŽÁDOST O PROPLACENÍ CESTOVNÍCH NÁHRAD

